



# Diário Oficial do **Município**

**Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro**

quarta-feira, 26 de junho de 2024

Ano XII - Edição nº 01560 | Caderno 1

## **Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica**



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

[www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
691DBC16F156220106EA5B68A1F676EA

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO

- ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO
- ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Eletrônico



Estado da Bahia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO**

CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA

CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: [prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com](mailto:prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com)



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

## ERRATA

### AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010PE/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Pregoeiro, faz saber que o **AVISO DE LICITAÇÃO**, publicado no **Diário Oficial do Município** no dia 14/06/2024, Edição nº 01553, pagina 004, passa a vigor com a seguinte alteração:

onde se lê,

“Sessão 27/06/2024 as 11:00horas”

leia-se,

“Sessão 27/06/2024 as 08:30horas”

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Eletrônico



Estado da Bahia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO**

CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA

CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: [prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com](mailto:prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com)



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

## ERRATA

### AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010PE/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Pregoeiro, faz saber que o **AVISO DE LICITAÇÃO**, publicado no **Diário Oficial do Município** no dia 14/06/2024, Edição nº 01553, pagina 003, passa a vigor com a seguinte alteração:

onde se lê,

“Sessão 27/06/2024 as 09:00horas”

leia-se,

“Sessão 27/06/2024 as 11:00horas”